21/09/2018
03/10/2018
03/10/2018
10/10/2018
18/10/2018
22/10/2018
24/10/2018
08/11/2018
08/11/2018
09/11/2018
19/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
23/11/2018
28/11/2018
29/11/2018
29/11/2018
29/11/2018
03/12/2018
04/12/2018

Ammonizioni e Note Regione:Friuli Venezia Giulia

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

20/09/2018
02/10/2018
02/10/2018
08/10/2018
16/10/2018
19/10/2018
23/10/2018
02/11/2018
07/11/2018
08/11/2018
16/11/2018
20/11/2018
20/11/2018

- Provvedimento 22/11/2018

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

27/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
28/11/2018
30/11/2018
03/12/2018

A3-3

B2-10
A2-11
C1l-14
B2-18
B1-20
C2-21
B1-28
A2-30
A3-31
B2-36
B2-37
C3-21
Al-21
A2-42
Al1-18
Al-18
A2-43
B1-44
C3-26

Capitan Harlock
Iron Darts
Dragoni

| Matti Darts
Desperados
Dartaglio

Alle Alpi Dart 2
Dartaglio
Bandaros Dart Top
Capitan Harlock
Jua Ting

Hot Monkeys
Club Royale
Gunners

| Ricercati

Le Saccokotules
Gunners

Blue Devils
Deportivo

La Foiarola 2

Referto incompleto
Referto incompleto

Referto incompleto

Referto inviato oltre i termini stabiliti
Referto inviato oltre i termini stabiliti

Referto inviato oltre i termini stabiliti

Referto incompleto
Spostamento partita
Referto incompleto
Referto incompleto
Referto incompleto

Referto incompleto

Referto inviato oltre i termini stabiliti

Squalifica giocatore Dusko Pejic

Referto incompleto
Spostamento partita
Spostamento partita
Referto incompleto
Referto incompleto

Referto incompleto

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.3
7.10
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2

8.3
7.11
7.11
8.3
8.3
8.3



11/12/2018
11/12/2018
11/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
13/12/2018
13/12/2018
17/12/2018
20/12/2018

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

10/12/2018
10/12/2018
06/12/2018
04/12/2018
06/12/2018
06/12/2018
10/12/2018
12/12/2018
11/12/2018
18/12/2018

Al1-28
Al-28
B2-48
A2-46
Al1-27
Al1-27
C1-50
C1-51
B3-50
A2-54

Bo' Boys
Cani Sciolti
The Wolf
Dragoni
Gunners
Gunners

| Mascalzoni
Lis Viparis
Dri Dart

| Ricercati

Referto incompleto

Referto incompleto

Spostamento partita

Spostamento partita

Spostamento partita

Spostamento partita - mancato preavviso di 24 ore
Referto incompleto

Mancata presenza - 5 ammonizioni

Referto incompleto

Referto inviato oltre i termini stabiliti

Art. 8.3
Art. 8.3
Art. 7.10
Art. 7.10
Art. 7.10
Art. 8.8
Art. 8.3
Art. 8.7
Art. 8.3
Art. 8.2



