## Ammonizioni e Note Regione: Friuli Venezia Giulia

Data Inserimento	Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
21/09/2018	Ammonizione	20/09/2018	A3-3	Capitan Harlock	Referto incompleto	Art. 8.3
03/10/2018	Ammonizione	02/10/2018	B2-10	Iron Darts	Referto incompleto	Art. 8.3
03/10/2018	Ammonizione	02/10/2018	A2-11	Dragoni	Referto incompleto	Art. 8.3
10/10/2018	Ammonizione	08/10/2018	C1-14	l Matti Darts	Referto inviato oltre i termini stabiliti	Art. 8.2
18/10/2018	Ammonizione	16/10/2018	B2-18	Desperados	Referto inviato oltre i termini stabiliti	Art. 8.2
22/10/2018	Ammonizione	19/10/2018	B1-20	Dartaglio	Referto inviato oltre i termini stabiliti	Art. 8.2
24/10/2018	Ammonizione	23/10/2018	C2-21	Alle Alpi Dart 2	Referto incompleto	Art. 8.3
08/11/2018	Ammonizione	02/11/2018	B1-28	Dartaglio	Spostamento partita	Art. 7.10
08/11/2018	Ammonizione	07/11/2018	A2-30	Bandaros Dart Top	Referto incompleto	Art. 8.3
09/11/2018	Ammonizione	08/11/2018	A3-31	Capitan Harlock	Referto incompleto	Art. 8.3
19/11/2018	Ammonizione	16/11/2018	B2-36	Jua Ting	Referto incompleto	Art. 8.3
21/11/2018	Ammonizione	20/11/2018	B2-37	Hot Monkeys	Referto incompleto	Art. 8.3
21/11/2018	Ammonizione	20/11/2018	C3-21	Club Royale	Referto inviato oltre i termini stabiliti	Art. 8.2
23/11/2018	- Provvediment	o 22/11/2018	A1-21	Gunners	Squalifica giocatore Dusko Pejic	Art.
28/11/2018	Ammonizione	27/11/2018	A2-42	I Ricercati	Referto incompleto	Art. 8.3
29/11/2018	Ammonizione	14/11/2018	A1-18	Le Saccokotules	Spostamento partita	Art. 7.11
29/11/2018	Ammonizione	14/11/2018	A1-18	Gunners	Spostamento partita	Art. 7.11
29/11/2018	Ammonizione	28/11/2018	A2-43	Blue Devils	Referto incompleto	Art. 8.3
03/12/2018	Ammonizione	30/11/2018	B1-44	Deportivo	Referto incompleto	Art. 8.3
04/12/2018	Ammonizione	03/12/2018	C3-26	La Foiarola 2	Referto incompleto	Art. 8.3

Data Inserimento	Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
11/12/2018	Ammonizione	10/12/2018	A1-28	Bo' Boys	Referto incompleto	Art. 8.3
11/12/2018	Ammonizione	10/12/2018	A1-28	Cani Sciolti	Referto incompleto	Art. 8.3
11/12/2018	Ammonizione	06/12/2018	B2-48	The Wolf	Spostamento partita	Art. 7.10
12/12/2018	Ammonizione	04/12/2018	A2-46	Dragoni	Spostamento partita	Art. 7.10
12/12/2018	Ammonizione	06/12/2018	A1-27	Gunners	Spostamento partita	Art. 7.10
12/12/2018	Ammonizione	06/12/2018	A1-27	Gunners	Spostamento partita - mancato preavviso di 24 ore	Art. 8.8
13/12/2018	Ammonizione	10/12/2018	C1-50	I Mascalzoni	Referto incompleto	Art. 8.3
13/12/2018	Ammonizione	12/12/2018	C1-51	Lis Viparis	Mancata presenza - 5 ammonizioni	Art. 8.7
17/12/2018	Ammonizione	11/12/2018	B3-50	Dri Dart	Referto incompleto	Art. 8.3
20/12/2018	Ammonizione	18/12/2018	A2-54	I Ricercati	Referto inviato oltre i termini stabiliti	Art. 8.2